
  Управление образованием  

администрации муниципального образования Тбилисский район 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 5»  

имени Далматова Вячеслава  Дмитриевича 

(МБОУ «СОШ № 5») 

 

                                                        ПРИКАЗ 
 

  10.01.2023                                                                № 188 

                                                 ст-ца Тбилисская 
     
 

Об организации работы по введению  обновленных  
федеральных государственных образовательных стандартов 

начального общего, основного общего  и среднего общего 
образования в МБОУ «СОШ №5» в 2023 году 

  

         В целях организации работы по введению обновленных федеральных     
государственных образовательных стандартов начального общего, основного 
общего и среднего общего образования , во исполнении приказа  управления 
образованием  муниципального образования Тбилисский район от 26.12.2022г. 
№ 725 «Об организации работы    по введению обновленных  федеральных 
государственных образовательных стандартов  начального общего, основного 
образования и среднего общего образования в общеобразовательных 
организациях муниципального образования Тбилисский район в 2023 году»  
п р и к а з ы в а ю: 
1. Утвердить состав рабочей группы  по введению и реализации 

обновленных федеральных  государственных образовательных стандартов 

начального общего, основного общего  и среднего общего образования             

( Приложение 1) 

2.Утвердить план мероприятий (дорожную карту) по введению и реализации 

обновленных федеральных  государственных образовательных стандартов 

начального общего, основного общего  и среднего общего образования   в 

МБОУ «СОШ №5» ( Приложение 2)  

2.1. Разместить   до 16.02.2023  на сайте  школы план мероприятий по 

введению и реализации обновленных федеральных  государственных 

образовательных стандартов начального общего, основного общего  и 

среднего общего образования   в МБОУ «СОШ №5». 

3. Ответственной за методическую работу, внести изменения  в план работы 

школьных учебно-методических объединений, в части введения обновлённых 

федеральных государственных образовательных стандартов начального 

общего, основного образования и среднего общего образования 

 

  
        Директор МБОУ « СОШ №5»                                   Н.В.Гуман  

 

  
 


		2023-01-16T06:10:26+0300
	Гуман Наталья Вячеславовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




